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Programa Presupuestario Gasto Gasto Corriente Pensiones Gasto de Inversion
Por Tipo . Y L
pé)r Grupo Total Servicios Gasto de . Otros de Jubilaciones Inversion L Otros _de
Por Modalidad Suma Personales | Operacion Subsidios Corriente Suma Fisica Subsidios Inversion
Programa

Total Gasto Programable
Programas Federales
Desempefio de las Funciones
E Prestacion de Servicios Publicos

561 Operacién y mantenimiento de las centrales

generadoras de energia eléctrica
K Proyectos de Inversion

027 Mantenimiento de infraestructura
029 Programas de adquisiciones
044 Proyectos de infraestructura econémica de

electricidad (Pidiregas)
Obligaciones de Gobierno Federal

J Pensionesy jubilaciones

001 Pago de pensiones Yy jubilaciones

20,176,572,938
20,176,572,938
18,626,832,501
14,849,550,454
14,849,550,454

3,777,282,047

1,733,922,650
24,444,000
2,018,915,397

1,549,740,437
1,549,740,437

1,549,740,437

14,849,550,454
14,849,550,454
14,849,550,454
14,849,550,454

14,849,550,454

1,785,195,541
1,785,195,541
1,785,195,541
1,785,195,541

1,785,195,541

11,731,050,557
11,731,050,557
11,731,050,557
11,731,050,557

11,731,050,557

1,333,304,356
1,333,304,356
1,333,304,356
1,333,304,356

1,333,304,356

1,549,740,437

1,549,740,437

1,549,740,437
1,549,740,437

1,549,740,437

3,777,282,047
3,777,282,047

3,777,282,047

3,777,282,047

1,733,922,650
24,444,000
2,018,915,397

3,777,282,047
3,777,282,047

3,777,282,047

3,777,282,047

1,733,922,650
24,444,000
2,018,915,397




